Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]
19 февраля 2021 года № 5-12/7з

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан о возложении полномочий избирательной комиссии
 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на
территориальную избирательную комиссию городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь п.4 ст.24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.3 ст.33 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ст. 21 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21.01.2021 № 167/1-6, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Просить Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан возложить полномочия избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, формирующуюся в апреле 2021 года.
2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан						   	С.В.Бойков